
Татарстан Республикасы 
Арча муниципаль районының 

Арча шәһәр муниципаль берәмлеге 
Арча шәһәр 

башкарма комитеты 

422000, ТР, Арча ш., Совет мәйданы, 27 
тел. 3-15-25,3-12-35 

Муниципальное образование 
город Арск 

Арского муниципального района 
Республики Татарстан 

исполнительный комитет 
города Арск 

422000, РТ, г.Арск, площадь Советская, 27 
тел. 3-15-25, 3-12-35 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от " 21 " августа 2017 г. 

КАРАР 

№ 113 

Об утверждении Программы комплексного 
развития транспортной инфраструктуры 
муниципального образования «город Арск» 
Арского муниципального района Республики 
Татарстан на 2017-2032 годы 

Руководствуясь ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, 
Федеральным законом от 29.12.2014 № 456-ФЗ «О внесении изменений в 
Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные 
:жты Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 25.12.2015г. 
№1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития 
транспортной инфраструктуры поселений, городских округов» исполнительный 
комитет муниципального образования «город Арск» Арского муниципального 
района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Программу комплексного развития транспортной 
инфраструктуры муниципального образования «город Арск» Арского 
муниципального района Республики Татарстан на 2017-2032 гг. (прилагается). 

2. . Опубликовать настоящее постановление на Официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и 
обнародовать на официальном сайте Арского муниципального района 
(http://arsk.tatarstan.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Руководитель 
исполнительного комитета 
МО «город Арск» Р.Ф.Касимов 

http://pravo.tatarstan.ru
http://arsk.tatarstan.ru

